    六年1班     學習領域每週學習節數暨授課教師一覽表（高年級）
	導
師
	領
域
	語文
	數
學
	自
然
	社
會
	藝術與人文
	健康與體育
	綜合活動
	彈性學習
	英  語   延  伸
課
程
	總
節
數

	
	
	國語
	本土語言
	英語
	
	
	
	音樂
	表演
	視覺
	健
康
	體
育
	
	語
文
深耕
	補
救
教
學
	資訊
	社團活動
	行事活動
	
	

	
	節
	5
	1
	2
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	32

	沈嘉莉

	教師姓名
	沈嘉莉
	黃金鳳
	楊洵
	沈嘉莉
	黃家珮
	柯昌亨
	蔡慧如
	曾佩雯
	沈嘉莉
	沈嘉莉
	林
孟
信
	沈嘉莉
	沈
嘉
莉
	薛永浩
	科任老師
	沈嘉莉
	James
	


                     北門國小109學年度第1學期每週日課表
	星期  科目  時間
	一
	二
	三
	四
	五

	(08:15~08:35)
	導師時間
	導師時間
	週級會
	導師時間
	導師時間

	第1節
(08:40~09:20)
	健康與體育
（健康）
	數學
	國語
	數學
	數學

	第2節
(09:30~10:10)
	健康與體育
（體育）
	國語
	數學
	國語
	國語

	第3節
(10:25~11:05)
	國語
	社會
	自然與

生活科技
	藝術與人文（音樂）
	英語

	第4節
(11:15~11:55)
	語文深耕/
補救教學
	行事活動
	自然與

生活科技
	英語
	藝術與人文（表演）

	(11:55~12:40)
	午    餐    時    間

	(12:40~01:15)
	午    間    靜    息

	第5節(01:25~02:05)
	社會
	健康與體育
（體育）
	教
師
進
修

	彈性學習
【社團活動】（單）

	

	第6節(02:15~02:55)
	社會
	本土語言
	
	
	英語延伸課程
（外師獨立授課）

	(02:55~03:05)
	
	
	

	第7節(03:05~03:45)
	自然與

 生活科技
	
	
	資訊
	


     六年2班     學習領域每週學習節數暨授課教師一覽表（高年級）
	導
師
	領
域
	語文
	數
學
	自
然
	社
會
	藝術與人文
	健康與體育
	綜合活動
	彈性學習
	英  語   延  伸
課
程
	總
節
數

	
	
	國語
	本土語言
	英語
	
	
	
	音樂
	表演
	視覺
	健
康
	體
育
	
	語
文
深耕
	補
救
教
學
	資訊
	社團活動
	行事活動
	
	

	
	節
	5
	1
	2
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	32

	陳祐萱
	教師姓名
	陳祐萱
	蘇盈年
	楊洵
	陳祐萱
	黃家珮
	柯昌亨
	蔡慧如
	曾佩雯
	林家琦
	陳祐萱
	林
孟
信
	陳祐萱
	陳
祐
萱
	薛永浩
	科任老師
	陳祐萱

	James
	


                     北門國小109學年度第1學期每週日課表
	星期  科目  時間
	一
	二
	三
	四
	五

	(08:15~08:35)
	導師時間
	導師時間
	週級會
	導師時間
	導師時間

	第1節
(08:40~09:20)
	健康與體育（健康）
	自然與

生活科技
	
	
	藝術與人文（音樂）

	第2節
(09:30~10:10)
	綜合活動
	自然與

生活科技
	英語
	語文深耕/
補救教學
	自然與

生活科技

	第3節
(10:25~11:05)
	資訊
	
	藝術與人文（雙、視覺）
	社會
	

	第4節
(11:15~11:55)
	
	行事活動
	
	社會
	

	(11:55~12:40)
	午    餐    時    間

	(12:40~01:15)
	午    間    靜    息

	第5節(01:25~02:05)
	健康與體育（體育）
	社會
	教
師
進
修

	彈性學習

【社團活動】（單）

	健康與體育（體育）

	第6節(02:15~02:55)
	英語
	本土語言
	
	
	藝術與人文（表演）

	(02:55~03:05)
	
	
	
	

	第7節(03:05~03:45)
	
	
	
	
	英語延伸課程
（外師獨立授課）


     六年3班     學習領域每週學習節數暨授課教師一覽表（高年級）
	導
師
	領
域
	語文
	數
學
	自
然
	社
會
	藝術與人文
	健康與體育
	綜合活動
	彈性學習
	英  語   延  伸
課
程
	總
節
數

	
	
	國語
	本土語言
	英語
	
	
	
	音樂
	表演
	視覺
	健
康
	體
育
	
	語
文
深耕
	補
救
教
學
	資訊
	社團活動
	行事活動
	
	

	
	節
	5
	1
	2
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	32

	張芷寧
	教師姓名
	張芷寧
	溫美熔
	楊洵
	張芷寧
	黃家珮
	柯昌亨
	蔡慧如
	曾佩雯
	張芷寧
	張芷寧
	林
孟
信
	張芷寧
	張
芷
寧
	薛永浩
	科任老師
	張芷寧
	James
	


                     北門國小109學年度第1學期每週日課表
	星期  科目  時間
	一
	二
	三
	四
	五

	(08:15~08:35)
	導師時間
	導師時間
	週級會
	導師時間
	導師時間

	第1節
(08:40~09:20)
	健康與體育（體育）
	
	
	社會
	

	第2節
(09:30~10:10)
	健康與體育（健康）
	社會
	自然與

生活科技
	社會
	藝術與人文（音樂）

	第3節
(10:25~11:05)
	自然與

生活科技
	英語
	英語延伸課程
（外師獨立授課）
	語文深耕/
補救教學
	

	第4節
(11:15~11:55)
	自然與

生活科技
	行事活動
	
	
	健康與體育（體育）

	(11:55~12:40)
	午    餐    時    間

	(12:40~01:15)
	午    間    靜    息

	第5節(01:25~02:05)
	資訊
	藝術與人文（表演）
	教
師
進
修

	彈性學習

【社團活動】（單）

	英語

	第6節(02:15~02:55)
	
	本土語言
	
	
	

	(02:55~03:05)
	
	
	
	

	第7節(03:05~03:45)
	
	
	
	
	


      六年4班     學習領域每週學習節數暨授課教師一覽表（高年級）
	導
師
	領
域
	語文
	數
學
	自
然
	社
會
	藝術與人文
	健康與體育
	綜合活動
	彈性學習
	英  語   延  伸
課
程
	總
節
數

	
	
	國語
	本土語言
	英語
	
	
	
	音樂
	表演
	視覺
	健
康
	體
育
	
	語
文
深耕
	補
救
教
學
	資訊
	社團活動
	行事活動
	
	

	
	節
	5
	1
	2
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	32

	邱莉婷
	教師姓名
	邱莉婷
	簡曉瑩
	楊洵
	邱莉婷
	黃家珮
	蔡桂鳳

	蔡慧如
	曾佩雯
	邱莉婷
	邱莉婷
	黃
柏
璁
	邱莉婷
	邱
莉
婷
	薛永浩
	科任老師
	邱莉婷
	James
	


                     北門國小109學年度第1學期每週日課表
	星期  科目  時間
	一
	二
	三
	四
	五

	(08:15~08:35)
	導師時間
	導師時間
	週級會
	導師時間
	導師時間

	第1節
(08:40~09:20)
	健康與體育（健康）
	數學
	國語
	數學
	數學

	第2節
(09:30~10:10)
	綜合活動
	國語
	數學
	國語
	國語

	第3節
(10:25~11:05)
	國語
	自然與

生活科技
	藝術與人文（音樂）
	社會
	自然與

生活科技

	第4節
(11:15~11:55)
	社會
	行事活動
	英語延伸課程
（外師獨立授課）
	社會
	自然與

生活科技

	(11:55~12:40)
	午    餐    時    間

	(12:40~01:15)
	午    間    靜    息

	第5節(01:25~02:05)
	英語
	英語
	教
師
進
修

	彈性學習

【社團活動】（單）

	健康與體育（體育）

	第6節(02:15~02:55)
	資訊
	本土語言
	
	
	語文深耕/
補救教學

	(02:55~03:05)
	
	
	
	

	第7節(03:05~03:45)
	健康與體育（體育）
	藝術與人文（表演）
	
	
	


    六年5班     學習領域每週學習節數暨授課教師一覽表（高年級）
	導
師
	領
域
	語文
	數
學
	自
然
	社
會
	藝術與人文
	健康與體育
	綜合活動
	彈性學習
	英  語   延  伸
課
程
	總
節
數

	
	
	國語
	本土語言
	英語
	
	
	
	音樂
	表演
	視覺
	健
康
	體
育
	
	語
文
深耕
	補
救
教
學
	資訊
	社團活動
	行事活動
	
	

	
	節
	5
	1
	2
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	32

	高佳郁
	教師姓名
	高佳郁
	科任老師
	楊洵
	高佳郁
	黃家珮
	蔡桂鳳

	蔡慧如
	曾佩雯
	高佳郁
	高佳郁
	黃
柏
璁
	高佳郁
	  高       
  佳    
  郁
	薛永浩
	科任老師
	高佳郁
	James
	


                     北門國小109學年度第1學期每週日課表
	星期  科目  時間
	一
	二
	三
	四
	五

	(08:15~08:35)
	導師時間
	導師時間
	週級會
	導師時間
	導師時間

	第1節
(08:40~09:20)
	健康與體育（健康）
	數學
	國語
	數學
	數學

	第2節
(09:30~10:10)
	健康與體育（體育）
	國語
	數學
	國語
	國語

	第3節
(10:25~11:05)
	國語
	藝術與人文（表演）
	英語
	自然與

生活科技
	社會

	第4節
(11:15~11:55)
	資訊
	行事活動
	藝術與人文（音樂）
	自然與

生活科技
	英語延伸課程
（外師獨立授課）

	(11:55~12:40)
	午    餐    時    間

	(12:40~01:15)
	午    間    靜    息

	第5節(01:25~02:05)
	社會
	自然與

生活科技
	教
師
進
修

	彈性學習

【社團活動】（單）

	語文深耕/
補救教學

	第6節(02:15~02:55)
	社會
	本土語言
	
	
	健康與體育（體育）

	(02:55~03:05)
	
	
	
	

	第7節(03:05~03:45)
	
	英語
	
	
	


     六年6班     學習領域每週學習節數暨授課教師一覽表（高年級）
	導
師
	領
域
	語文
	數
學
	自
然
	社
會
	藝術與人文
	健康與體育
	綜合活動
	彈性學習
	英  語   延  伸
課
程
	總
節
數

	
	
	國語
	本土語言
	英語
	
	
	
	音樂
	表演
	視覺
	健
康
	體
育
	
	語
文
深耕
	補
救
教
學
	資訊
	社團活動
	行事活動
	
	

	
	節
	5
	1
	2
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	1
	32

	謝佩蓉
	教師姓名
	謝佩蓉
	林靜芬
	楊洵
	謝佩蓉
	黃家珮
	蔡桂鳳

	蔡慧如
	曾佩雯
	謝佩蓉
	謝佩蓉
	黃
柏
璁
	謝佩蓉
	謝  佩  蓉
	陳湍勝
	科任老師
	謝佩蓉

	James
	


                     北門國小109學年度第1學期每週日課表
	星期  科目  時間
	一
	二
	三
	四
	五

	(08:15~08:35)
	導師時間
	導師時間
	週級會
	導師時間
	導師時間

	第1節
(08:40~09:20)
	健康與體育（體育）
	數學
	國語
	數學
	數學

	第2節
(09:30~10:10)
	健康與體育（健康）
	國語
	數學
	國語
	國語

	第3節
(10:25~11:05)
	國語
	藝術與人文（音樂）
	社會
	英語
	健康與體育（體育）

	第4節
(11:15~11:55)
	
	行事活動
	社會
	藝術與人文（表演）
	社會

	(11:55~12:40)
	午    餐    時    間

	(12:40~01:15)
	午    間    靜    息

	第5節(01:25~02:05)
	自然與

生活科技
	資訊
	教
師
進
修

	彈性學習

【社團活動】（單）

	英語延伸課程
（外師獨立授課）

	第6節(02:15~02:55)
	自然與

生活科技
	本土語言
	
	
	英語

	(02:55~03:05)
	
	
	
	

	第7節(03:05~03:45)
	
	自然與

生活科技
	
	
	語文深耕/
補救教學


